
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства.

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №04-60/2018по признакам нарушения государственным
казенным учреждением Республики Дагестан «Жилище» (ххх) и ООО «Гранит» (ххх)
пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в осуществлении согласованных действий в целях
заключения договоров №02 от21.11.2016г. и №03 от 15.12.2016г. без осуществления
конкурентных способов определения поставщика.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-60/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:Бабаев К.А. - Вр.и.о. руководителя Дагестанского
УФАС России;

Члены Комиссии:

Муртазалиев Р.А. – Заместитель руководителя Дагестанского УФАС России;

Мамеднебиев А.М. – Начальник отдела правовой экспертизы и
административного производства Дагестанского УФАС России;

Саидов Ш.М. - Главный специалист-эксперт отдела контроля рынков
недвижимости и недобросовестной конкуренции Дагестанского УФАС
России;

Джамалудинов А.М. - Главный Специалист-эксперт отдела контроля рынков
недвижимости и недобросовестной конкуренции Дагестанского УФАС
России;

Суллуев М.Э. - Специалист-эксперт отдела контроля рынков недвижимости и
недобросовестной конкуренции Дагестанского УФАС России.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                                          К.А.
Бабаев


